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KËSHILLIM PËR KËTO FUSHA

MENDONI TË KTHEHENI NË MAQEDONINË E VE-
RIUT? IVANA OFRON ASISTENCË PËR TË KTHYERIT.

+389 71 788 154

Ivana punon për Organizaten Internacionale për 
migrim, agjencion i Kombeve të Bashkuara. Ne e 
përkrahim din-jitetin njerëzor dhe mirëqenien e 

migrantëve.
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